

اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بعد از بررسی میدانی اعضای شورای شهر اصفهان از مصرف مازوت در برخی صنایع، جلسه شصت و هشتم شورای شهر اصفهان به سه طور ویژه موضوع آلودگی هوای شهر و بحث مهم آب این کلانشهر رامورد بررسی قرار داد. در این جلسه نمایندگان مردم اصفهان تمام قد به میدان آمدند و ضمن اعتراض شدید به این بی‌توجهی زیست محیطی، خواستار جلوگیری از مصرف مازوت در نیروگاه شهیدمنتظری و صنایع آلاینده شدند.اعضای شورای شهر همچنین با اشاره به بحران آب استان، بر لزوم توجه دستگاههای مسئول برای رفع مشکلات آب اصفهان تأکید کردند، تصویب لایحه خرید اتوبوس برای سپرداری اصفهان وطرح شهربان از دیگر مصوبات شورای شهر اصفهان بود که برای تقویت حمل ونقل عمومی شهرگرفته شد. به لحاظ اهمیت موضوعات مطرحه در پارلمان شهر،بخش‌های مهم نیست این هفته ساختمان میدان امام حسین(ع) اصفهان تقدیم خوانندگان گرامی می‌شود.

محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور این هفته



شورای شهر اصفهان با اشاره به پدیده آلودگی هوا اظهار کرد: متأسفانه صنایع آلاینده هوا در شاعی کمتر از ۵۰ کیلومتری در اطراف اصفهان استقرار پیدا کرده‌اند و به همین علت میزان آلودگی هوا بسیار بالا است و توجهی در این زمینه وجود ندارد. نمی‌دانیم چه کسی باید مسائل قانونی این حوزه را پیگیری کند؟نیروگاه با چه اجازهای از مازوت به عنوان سوخت اصلی استفاده می‌کند؟سوزاندن مازوت آلودگی را تشدید کرده و هزینه آن را مردم اصفهان پرداخت می‌کنند.وی تأکید کرد: از کمیسیون سلامت و خدمات شهری درخواست می‌کنم که موضوع را بررسی کرده و هرگونه مکاتباتی با دستگاه‌های ملی لازم است انجام شود.نورصالحی با اشاره به موضوع بحران آب گفت: در بحران آب عدم هماهنگی، همفکری و وحدت در گفته،عمل و اقدام باعث به وجود آمدن آسیب‌های زیادی شده و هرکس به نوعی، راهی که فکر می‌کند صحیح است را پیگیری می‌کند. برای حل این مشکل باید همه بزرگان، مسئولان و کسانی که در مدیریت عالی کشور حضور دارند و صحبت آن‌ها شنیده می‌شود نسبت به این موضوع اهتمام جدی داشته باشند.

**برای برگشت جریان پایدار آب به زاینده‌رود هیچ برنامه‌ای وجود ندارد!**

وی تصریح کرد: به ما ثابت شده که برای برگشت

## مازوت‌سوزی در نیروگاه شهید منتظری اصفهان تأیید شد

## ورود تمام قد شورای شهر به موضوع آلودگی هوای اصفهان

جریان پایدار آب به زاینده‌رود هیچ برنامه مدون و زمان‌بندی شده‌ای وجود ندارد. ما اعتقاد داریم که در حوزه آب شرب باید صرفه‌جویی و فرهنگ مصرف را مورد توجه قرار دهیم. با این حال باید مصوبات ۲۰ سال پیش سفر رهبر معظم انقلاب به اصفهان پیگیری اجرا شود و این حق مردم و استان است. ما شاهد هستیم پروژه‌هایی که هیچ مصوبه‌ای ندارند پیگیری شده و بودجه ملی دارد به عقب برمی‌گردد و اجرا نمی‌شود.

وی در ادامه سخنانش سالروز شهادت شهید آیت‌الله فتح و هفته حمل و نقل و رانندگان را گرامی داشت و اظهار داشت: حمل و نقل یکی از مهم‌ترین عرصه‌های اقتصاد است و جمعیت بزرگی در بخش‌های مختلف این حوزه از جمله حمل و نقل عمومی، بار، مسافر، درون و بیرون شهری، هوایی، زمینی و هوایی فعالیت می‌کنند و امیدواریم که این صنعت مهم کشور روز به روز روان‌تر و پررونق‌تر از قبل شود. وی با بیان اینکه حدود ۲ هزار نفر در ناوگان اتوبوسرانی اصفهان فعال هستند، افزود: در قشر رانندگان علاقه به

پیش‌بینی می‌شود خط دو، تا پیش از پایان ۱۴۰۲ به ایستگاه این سینما برسد.وی با اشاره به شایعاتی درخصوص ساماندهی نیروی انسانی در شرکت مترو بیان کرد: شرکت مترو تحت قانون تجارت است اما بخش عمده سهام آن به شهرداری اصفهان تعلق دارد و عملاً شرکت مترو، وابسته و زیرمجموعه شهرداری محسوب می‌شود. در این شرکت نیروهای خوبی تربیت شده و آموزش دیده‌اند و جزو سرمایه‌های نیروی انسانی محسوب می‌شوند و در همین راستا مدیریت شهری باید توجه بیشتری به خرج دهد تا بر خلاف سیاست‌های شهرداری اتفاق رخ ندهد.

**وزارت نیرو هیچ اراده‌ای برای حل مشکل آب اصفهان ندارد**

مجید نادر اصلی رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای شهر اصفهان، ضمن گرامیداشت یاد شهدا، با بیان اینکه شهید مفتح در دو عرصه حوزه و دانشگاه فعالیت داشت و امام خمینی(ره) روز شهادت این شهید بزرگوار را به عنوان روز وحدت حوزه و دانشگاه نام‌گذاری کرد، گفت: با



توجه به شرایط امروز جامعه و هجمه دشمن باید نسبت به رسالت و تأثیرگذاری حوزه و دانشگاه‌ها واقف باشیم چون دشمن تخدیر افکار جوانان به عنوان خط مقدم در نظر گرفته است، وی با اشاره به موضوع آب و حقوق اصفهان متذکر شد: متأسفانه حواس وزارت نیرو هیچ اراده‌ای برای حل مشکل آب اصفهان ندارد و قرار نیست که زاینده‌رود، زنده‌رود باقی بماند. مشکلات حوزه محط‌زیست، بهداشت و روان و اشتغال مردم اصفهان ناشی از بحران آب است اما اتفاقی برای حل آن نیفتاده است.

**طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان، مشکل آب را حل نمی‌کند**

نادرالاصلی در ادامه استاندار اصفهان را خطاب قرار داده خدمت‌رسانی در مترو ابراز رضایت کرد و متذکر شد: براساس جمع‌بندی در کمیسیون حمل و نقل، راه‌اندازی خط ۲ مترو اصفهان از نظر عملیاتی و پیش‌بینی ناوگان، برق و تأسیسات، از سمت دارک به میدان قدس در زمانی زودتر از سایر بخش‌های این خط، امکان‌پذیر است.نورصالحی با بیان اینکه در نامه‌ی به شهرداری اصفهان خواسته‌ایم که راه‌اندازی خط ۲ مترو از سمت دارک و زینبیه در دستور کار قرار بگیرد، افزود: خط ۲ مترو از سمت دارک به میدان قدس پیش‌رونی بیشتری داشته و کار در آن بخش آماده‌تر است، از طرف دیگر در آن منطقه جمعیت بیشتری ساکن هستند. همچنین

راه‌حلی روی میزش ندارد.البته از طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان تقدیر می‌کنیم اما این طرح، مشکل آب اصفهان را حل نمی‌کند. برای رفع مشکل اشتغال مردم ویژه کنشاورزان باید به دنبال جاری شدن زاینده‌رود باشیم. رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای شهر اصفهان، با بیان چند تذکر یادآور شد: هفته گذشته به معاون مالی اداری شهرداری چند نکته را تذکر دادیم که متأسفانه نتیجه‌ای دربر نداشت. یکی از این تذکرها نسبت به اقدامات انجام شده در حوزه نهضت خانه‌سازی برای عموم مردم است و این موضوع در شعار بیان می‌شود اما برای کارکنان شهرداری در این خصوص باید اقدام جدی صورت گیرد.

**آقای استاندار باید برای کنترل هیولای آلودگی تدبیر عاجل کند**

سید امیر سماع رئیس کمیسیون بهداشت، سلامت و خدمات شهری شورای شهر اصفهان هم با اشاره به راه‌اندازی مشعل‌های مازوت‌سوزی در نیروگاه شهید منتظری گفت: راه‌اندازی مشعل‌های مازوت‌سوزی با دور زدن مصوبات قانونی



و به نام مدیریت بحران توسط مسئولین استانی صورت گرفته است.وی افزود: در شرایطی که آلودگی هوای شهر اصفهان به دلیل ظرفیت آلایندگی و شرایط آب و هوایی طرف مدت کمتر از ۴۸ ساعت از هوای سالم به مرز هوای خطرناک می‌رسد، هر اقدامی که به هر میزان بتواند این آلایندگی را کنترل کند و کاهش دهد بر همگان واجب است.سماع با بیان اینکه کشور ظرفیت تولید بیش از ۶۰ هزار مگاوات برق را دارد، خاطر نشان کرد: وقتی در فصل زمستان مصرف برق به کمتر از ۵۰ هزار مگاوات می‌رسد، باید واحدهای نیروگاهی در کشور و خطوط انتقال مدیریت کرد تا مأموریت غیر شرعی تولید برق با سوخت مازوت را از دوش اصفهان برداریم تا آلودگی گریبان شهر را رها نکند.وی ادامه داد: استفاده از سوخت مازوت در نیروگاه در واقع پای‌مال کردن حق بیش از ۲ میلیون نفر شهروند اصفهانی است که در هر دم آلودگی تشدید شده از اینگونه سوءتدبیرها را به کام خود فرو می‌برند و عواقب خطرناک آن در جان عزیزان رسوب می‌کند. سماع خطاب به استاندار اصفهان گفت: از استاندار تقاضا دارم شخصاً وارد این موضوع شود و با ایجاد داد و کار مستمر و جدی برای اجرای قوانین و دستور العمل‌ها از جمله قانون هوای پاک و برای کنترل این هیولای لجام گسیخته آلودگی هوا تدبیری عاجل داشته باشد.

**شهردار اصفهان تأکید کرد:**

## استقبال شهرداری اصفهان از ورود بخش خصوصی به حوزه حمل‌ونقل درون‌شهری



اصفهان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: شهردار اصفهان گفت: شهرداری در حوزه حمل‌ونقل درون‌شهری به‌شدت نیازمند کمک است و از مشارکت با بخش خصوصی برای توسعه حمل‌ونقل درون‌شهری استقبال می‌کند.علی قاسم‌زاده به مناسبت ۲۶ آذرماه روز حمل‌ونقل در جمع رانندگان شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری اصفهان اظهار کرد: در دوره جدید مدیریت شهری تصمیم بر این است که هرگاه قانون به نفع مردم و شهرداری قابل تفسیر باشد از آن به نحو احسن استفاده و منافع مردم در آن برجسته شود. همچنین تصمیم بر این است که از حداکثر ظرفیت قانونی برای تأمین منافع کارکنان خدم شهرداری استفاده شود. او با بیان اینکه شهرداری امکانات رفاهی و تسهیلاتی ویژه‌ای برای رانندگان اتوبوس‌های شهری در نظر گرفته است، افزود: افزایش مبلغ بن لباس ویژه رانندگان، شارژ اصفهان‌کارت و افزایش مساعدت شهرداری به رانندگان از سال جاری متناسب با افزایش حقوق، تنها بخش اندکی از موارد در نظر گرفته شده برای جبران زحمات تلاشگر حوزه حمل‌ونقل عمومی است.قاسم‌زاده یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مدیریت شهری را توسعه و تقویت ناوگان‌های حمل‌ونقل درون‌شهری دانست و تأکید کرد: اگر ظرفیت و شرایط بخش خصوصی فعال در ناوگان حمل‌ونقل برون‌شهری مناسب است، ضرورت دارد به کمک مدیریت شهری بیایدو با بیان اینکه شهرداری اصفهان در حوزه حمل‌ونقل درون‌شهری به‌شدت نیازمند کمک است، اظهار کرد: از ورود جدی بخش خصوصی به حوزه حمل‌ونقل درون‌شهری استقبال می‌کنیم و از آنها درخواست می‌کنیم برای ناوگان حمل‌ونقل عمومی و درون‌شهری راهکاری مناسب ارائه دهند، چنانکه شهرداری در عرصه صدور مجوز، حمایت و پشتیبانی بدون مضایفه در کنار آن خواهد بود.لازم به ذکر است، «علی قاسم‌زاده» شهردار اصفهان و «محمد نورصالحی» رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان به همراه جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و معاونان شهردار با حضور در جمع رانندگان اتوبوسرانی شهری در جشن روز ملی حمل‌ونقل آنها شرکت کردند و پس از آن از مرکز معاینه فنی خودروهای سنگین، پایانه مسافربری کاوه، ایستگاه‌های متروی کاوه تا میدان امام حسین(ع) و مرکز مدیریت کنترل ترافیک شهرداری بازدید و با اهدای شاخه گل از فعالان و رانندگان در حوزه حمل‌ونقل قدرتی کردند.

## پیکر پدر شهیدان زینلی در مبارکه استان اصفهان تشییع شد



مبارکه - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: پدر شهیدان والامقام شیعانلی، اکبر و اصغر زینلی که دوشنبه این هفته به فرزندان شهیدش پیوسته بود روز سه‌شنبه بر دوش مردم شهیدپرور و قدرشناس شهرستان مبارکه تشییع شد. به گزارش خبرنگار ما پیکر حاج عباس زینلی، از مقابل مسجد با چشمه به سمت گلزار شهدای شهر مبارکه تشییع و پس از انجام فرائض دینی به خاک سپرده شد. حاج عباس زینلی پدر شهیدان والامقام شیعانلی، اکبر و اصغر زینلی در ۹۲ سالگی بر اثر کپولت سن جان به جان آفرین تسلیم کرد و به دیار باقی شتافت. شهید حاج شیعانعلی زینلی قائم مقام فرمانده لشکر ۸ نجف اشرف سال ۱۳۶۴ در ۲۷ سالگی در منطقه فاو و عملیات والفجر۸ به شهادت رسید، طلبه شهید اکبر زینلی سال ۱۳۶۲ و در سن ۲۱ سالگی در عملیات والفجر ۴ شهید شهادت را نوشید و شهید اصغر زینلی سال ۱۳۶۳ در ۲۰ سالگی در عملیات بدر در منطقه جزیره مجنون آسمانی شد. شهرستان مبارکه بیش از ۶۰۰ شهید تقدیم مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده است.

## گردهمایی متخصصان و بهره برداران بخش کشاورزی در اصفهان

اصفهان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی جامع کشاورزی AGROMAC ۲۰۲۰ از ۳۰ تا ۳ دی‌ماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان برگزار می‌گردد.این نمایشگاه با حضور ۹۰ شرکت فعال در حوزه صنایع مکانیزاسیون، آبیاری، زراعت و باغبانی طی چهار روز برگزاری میزان کارشناسان، صنعت‌گران، متخصصان بخش‌های مختلف صنعت کشاورزی و کشاورزان خواهد بود.در بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی جامع کشاورزی استان‌های تهران، اصفهان، خراسان رضوی، گلستان، مازندران، آذربایجان شرقی، استان مرکزی، خوزستان و فارس به عنوان مشارکت کنندگان این رویداد نمایشگاهی حضور دارند.این نمایشگاه در فضایی بالغ بر ۱۰ هزار متر مربع از روز چهارشنبه، ۳۰ آذرماه لغایت تا سوم دی‌ماه در محل برگزاری نمایشگاه بین‌المللی اصفهان با حضور مقامات کشوری، استانی و صنعت‌گران کشاورزی آغاز به کار خواهد کرد.با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و برگزاری جلسات هم‌اندیشی با فعالان صنعت کشاورزی و مدیران جهاد کشاورزی استان، هماهنگی جهت بازدید ۲ هزار نفر از کشاورزان نمونه استان اصفهان از این رویداد نمایشگاهی در طول چهار روز برگزاری نمایشگاه کشاورزی برنامه‌ریزی شده است. همچنین در این نمایشگاه و در جهت افزایش کیفیت و ترویج آموزش‌های کاربردی برای کشاورزان، نشست‌های تخصصی و آموزشی با حضور اساتید دانشگاه و کارشناسان این حوزه به عنوان برنامه‌های جنبی برنامه‌ریزی شده است.

### برنامه‌ریزی‌های زمستانه برای فضای سبز شهری

اصفهان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: براساس تقویم باغبانی شهر اصفهان، مجموعه اقداماتی در مناطق پانزده‌گانه اصفهان برای فصل زمستان برنامه‌ریزی شده است. مجید عرفان‌منش اظهار کرد: با توجه به شرایط آب‌وهوایی و مراحل رشد گیاهان شامل درخت، درختچه، گل و چمن در هر فصلی از سال عملیات خاصی برای کاشت و نگهداری آنها انجام می‌شود که رشد بهینه و سلامتی گیاهان را در فصل بعد تضمین می‌کند.او ادامه داد: آماده‌سازی باغچه‌های گل‌های فصلی جهت تمویض گل‌های داوودی و تابستانه با گل بنفشه و هرس فرم پرچین‌ها در سطح تعبیه و پارک‌ها از جمله این اقدامات برای فصل سرد سال است.او اضافه کرد: عملیات خاک‌ورزی با روش‌هایی نظیر چال کود و چاهک‌های تهویه‌ای و تغذیه‌ای از دیگر عملیات‌های زمستانه فضای سبز است.مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان از اصلاح و طراحی باغچه‌ها، تهیه گل مناسب و برنامه‌ریزی جهت طرح کاشت باغچه‌ها ویژه نوروز ۱۴۰۲ نیز خبر داد و اظهار کرد: واکاوی درختان آسیب‌دیده، شکسته یا تخریب شده نیز در دستور کار مناطق پانزده‌گانه قرار گرفته است.

### اجرای نورپردازی در آب انبار کازرونی

اصفهان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر مجموعه تاریخی فرهنگی مذهبی تخت فولاد از اجرای طرح نورپردازی در آب انبار تاریخی کازرونی خبر داد.ابراهیم عمرانی با اعلام این خبر گفت: با توجه به حضور شبانه گردشگران در مجموعه تخت فولاد و لزوم ایجاد جذابیت‌های گردشگری شبانه در این مجموعه، آب انبار کازرونی به عنوان یکی از ظرفیت‌های این عرصه تاریخی نورپردازی شد.او با بیان اینکه آب انبار کازرونی تنها آب انبار زنده شهر و از بناهای دوره قاجار است، افزود: در تابستان ۱۴۰۱ عملیات مرمت و بازسازی سرداب این آب انبار توسط مجموعه تخت فولاد انجام شد. به گفته عمرانی، این بنای تاریخی با شماره ۹۰۶۹ در سال ۱۳۸۲ در فهرستی آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.مدیر مجموعه تاریخی فرهنگی مذهبی تخت فولاد تقویت روشنایی و ایجاد جذابیت‌های شبانه را یکی از رویکردهای مجموعه تخت فولاد دانست و خبر داد: تا پایان سال اقدامات مهمی در این حوزه انجام خواهد شد.

### باز گشایی سایت نوسازی تاکسی‌های فرسوده

اصفهان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان از بازگشایی سایت تاکسی‌های فرسوده از روز ۲۷ آذرماه خبر داد و گفت: تاکسیرانان می‌توانند در طرح نوسازی خودروهای فرسوده ثبت‌نام کنند. محمد پرورش با اعلام این خبر گفت: سایت نوسازی خودروهای فرسوده از ابتدای سال جاری مسدود بود و به دلیل نبود خودرو جایگزین امکان ثبت‌نام رانندگان وجود نداشت.او افزود: پس از پیگیری‌های بسیار از طریق اتحادیه تاکسیرانی کشور خودروی سمند سورن جایگزین خودروی سمند و پژو شد و از اداره استاندارد مجوز دریافت کرد.به گفته پرورش، هم‌زمان نوسازی در کل کشور به صورت خرید نقدی آغاز شده و تاکسیرانان می‌توانند از روز یکشنبه ۲۷ آذرماه با مراجعه با سازمان تاکسیرانی در این طرح ثبت‌نام کنند.او خاطرنشان کرد: در این طرح خودروی سمند سورن با قیمت دو میلیارد و ۲۳۱ میلیون و ۷۶۵ هزار و ۶۰۷ ریال (۲٫۳۱۱٫۷۶۵٫۶۰۷)، از اختیار تاکسیرانان قرار می‌گیرد.مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان یکی از اصلی‌ترین معضلات تاکسیرانان برای نوسازی تاکسی‌ها را تسهیلات ارزانی‌قیمتی دانست که هنوز شرایطی برای ایجاد آنها نشده است و اظهار امیدواری کرد که این شرایط در آینده تسهیل شود.پرورش با اشاره به روند نوسازی تاکسی‌ها گفت: با توجه به افزایش قیمت خودرو، رانندگان تاکسی بدون دریافت تسهیلات قادر به نوسازی خودرو خود نیستند و این درحالی است که از ۹ هزار تاکسی موجود بیش از ۷۲۰۰ تاکسی فرسوده است.

## موفقیت شرکت برق منطقه‌ای اصفهان در پیاده سازی مباحث ایمنی و HSE

اصفهان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: جلسه افتتاحیه نظارت عالیه حوزه HSE شرکت برق منطقه‌ای اصفهان با حضور ارزبایان شرکت تواینر،معاونین و مدیران و نمایندگان حوزه HSE واحدهای مختلف شرکت در سالان دکتر حسینی رئیس برق منطقه‌ای اصفهان برگزار شد.رسول موسی رضایی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای اصفهان در مراسم گشایش ارزیابی مذکور گفت: میحث HSE چند سالی است که خوشبختانه در صنعت برق انسجام پیدا کرده و از لحاظ مدون کردن و اجرای دستورالعمل‌ها نیز در برق اصفهان توفیق خوبی حاصل شده و هماهنگی خوبی پیدا کرده ایم.مدیرعامل برق منطقه‌ای اصفهان افزود: در این حوزه الزام هماهنگ کردن واحدهای مختلف بهره‌برداری که پراکندگی زیادی نیز دارند انجام شده و درحال حاضر با ایجاد واحد HSE در سطح استانهای اصفهان و چهارمحال بختیاری به هماهنگی خوبی رسیده‌اند.موسی رضایی اذعان داشت: افتخار ما این بوده که درطول سال گذشته حادثه منجر به فوت نداشته‌ایم که با توجه به گستردگی حوزه عملیاتی برق منطقه‌ای اصفهان، این مهم هماهنگی و تلاش واحد HSE شرکت را در ذهن متبادر می‌سازد.وی اضافه کرد: معمولاً همیشه موضوع HSE در صنایع کشو از جمله فولاد و ذوب آهن نسبت به سازمانهای دولتی بسیار موقرتر بوده است ولی از لحاظ تجهیزات کارگاه و پیاده سازی مباحث ایمنی و HSE ما حتی از شرکت‌های بزرگ نیز سرآمدتر هستیم.موسی رضایی خطاب به ارزیابان شرکت تواینر گفت: با توجه به سرآمدی شرکت‌های وزارت نیرو در این حوزه، متأسفانه در بخش دولتی به مشکلات معیشتی همکاران که سلامت و بهداشت روحی و روانی آنها را تحت شعاع قرارمیدهد و مستقیماً با میحث HSE در ارتباط است توجه نشده است.شایان ذکر است: نظارت عالیه حوزه HSE شرکت برق منطقه‌ای اصفهان از ۲۱ لغایت ۲۳ آذرماه به مدت سه روز و با حضور ارزیابان شرکت تواینر مهندس زندی از تواینر، مهندس بهرامی از برق خوزستان، و خانم مهندس چاوشی از برق آذربایجان و با حضور در سمتهای مختلف شرکت درحال برگزاری است.